Samstag, 08.06.2019

UHR
07:45
08:30
08:45
09:10
09:30
12:45
13:00
13:45
14:00
17:00

Start
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Ende

Ziel
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen

Husen (Sportplatz SC Husen-Kurl)
Kaiserau (Sportplatz SuS Kaiserau)

Sonntag, 09.06.2019

UHR
07:45
08:40
09:00
12:45
13:00
13:45
14:00

Start

Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen
Kaiserau
Husen

Ende

Ziel

Kaiserau
Husen

Kaiserau
Husen

Kaiserau
Husen

Kaiserau

Husen (Sportplatz SC Husen-Kurl)
Kaiserau (Sportplatz SuS Kaiserau)

Busfahrplan 16. Internationales U14-Pfingstturnier 2019

Transfer

Aarhus GF

FC Midtjylland

Aarhus GF; FC Midtjlland

Transfer

Einlaufkinder, SSV Reutlingen

Achtung: Weitere Fahrten kénnen erst nach Fertigstellung des Spielplans von Sonntag
bekannt gegeben werden.




