## Busfahrplan 16. Internationales U14-Pfingstturnier 2019

Samstag, 08.0	6.2019			
<u>UHR</u>	<u>Start</u>	<u>Ziel</u>	<u>I</u>	ransfer
07:45	Husen	Kaiserau		
08:30	Kaiserau	Husen		
08:45	Husen	Kaiserau	Aarhus GF	
09:10	Kaiserau	Husen		
09:30	Husen	Kaiserau	FC Midtjylland	
12:45	Kaiserau	Husen		
13:00	Husen	Kaiserau		
13:45	Kaiserau	Husen		
14:00	Husen	Kaiserau		
17:00	Kaiserau	Husen	Aarhus GF; FC Midtjlland	
	Ende			

Transfer

Husen (Sportplatz SC Husen-Kurl) Kaiserau (Sportplatz SuS Kaiserau)

## Sonntag, 09.06.2019

<u>Start</u>	<u>Ziel</u>
Husen	Kaiserau
Kaiserau	Husen
Husen	Kaiserau
Kaiserau	Husen
Husen	Kaiserau
Kaiserau	Husen
Husen	Kaiserau
	Husen Kaiserau Husen Kaiserau Husen Kaiserau

Einlaufkinder, SSV Reutlingen

Achtung: Weitere Fahrten können erst nach Fertigstellung des Spielplans von Sonntag bekannt gegeben werden. Ende

Husen (Sportplatz SC Husen-Kurl) Kaiserau (Sportplatz SuS Kaiserau)